Coroados e Câmara Municipal, pelo período de 12 (doze)
meses.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada: FIORILLI SOFTWARE LTDA.
Valor Reajustado: Reajustado pelo índice de 4,60%, INPC
apurados nos últimos 12 (doze) meses, passando de R$
15.000,00 (quinze mil reais), para R$ 15.690,00 (quinze mil,
seiscentos e noventa reais) mensais.
Valor Montante: Em decorrência do reajuste contratual, o
montante  anual  de  R$  180.000,00  (cento  e  oitenta  mil
reais) passará a ser de R$ 188.280,00 (cento e oitenta e
oito mil, duzentos e oitenta reais).
Vigência: Fica o prazo de vigência contratual prorrogado
pelo período de 12 (doze) meses, contados da data do seu
vencimento (04.12.2024), passando sua vigência para o dia
04 de Dezembro de 2025.
Assinatura: 26 de Novembro de 2024

Coroados/SP, 10 de Dezembro de 2024.